令和 6 年 3 月 8 日

各位

レンタル料金改定のお知らせ

いつもスカッシュルート 29 をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 6 年 4 月 1 日から下記の通りレンタル料金を改定させていただきます。

記

実施時期：2024 年 4 月 1 日(月)から

【各種レンタル料金】

・ラケット 1 本

・アイガード 1 個

・ボール 1 個

  無料 → 各 110 円(税込)

以上

誠に恐縮ではございますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

今後ともスカッシュルート 29 を何卒よろしくお願い致します。

スカッシュルート 29